№

郡山美味しい街づくり推進協議会「元気応援商品券」

精算依頼書

  令和  年  月  日

郡山美味しい街づくり推進協議会

会 長  山口 哲蔵  殿

 下記の通り精算を依頼します。

【事業所名】

【代表者名】

【住  所】

【電話番号】

【担当者名】

【ＦＡＸ番号】

【振込先口座】

【銀行名・支店名】               【口座番号】

【普通・当座】 【口座名義】

≪精算依頼内容≫

 ■大抽選会「こおりやま食べて応援キャンペーン」

元気応援商品券     枚        円分

※精算依頼（毎月 10日締切）は、①本依頼書と②受け取った商品券（いずれも原本）を

下記事務局までご郵送・またはご持参ください。

（精算依頼後、同月 25日に当会よりお振込みいたします。）

■事務局 郡山美味しい街づくり推進協議会（郡山商工会議所開発事業部内）

     〒963-8005 郡山市清水台１－３－８

     TEL 024-921-2610 FAX 024-921-2640 E-MAIL oisiimati@entre.gr.jp